MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CONSELHO DE GRADUAÇÃO

Anexo II da Resolução CGRAD 23/20

EDITAL DFGAX 004/21

RESOLUÇÃO CGRAD – 23/20, 21 de maio de 2021

Horários e Endereços Eletrônicos das Entrevistas – Programa de Monitoria 2021/2

A Chefe do Departamento de Formação Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica

de Minas Gerais, campus Araxá (DFGAX), Professora Bruna Gabriela Augusto Marçal Vieira,

torna público que, em 20 de outubro de 2021, ocorrerão as entrevistas, no âmbito do

Programa de Monitoria 2021/2, com candidatos(as) inscritos(as) a monitores(as) das

disciplinas discriminadas abaixo, nos horários e por meio dos endereços eletrônicos

relacionados. Apenas os(as) alunos(as) que realizaram inscrição dentro do prazo, e

receberam confirmação por e-mail, poderão participar das entrevistas.

Disciplinas (s) Hora Endereço Eletrônico

Cálculo II  14h-15h https://meet.google.com/wjf-qpsn-kna

Física I 16h-17h * Disponível abaixo da tabela

Inglês Instrumental 14h-15h https://meet.google.com/fdb-rexm-kgv

Química Básica Experimental 13:30-14:30 * Disponível abaixo da tabela

*  Endereço eletrônico para Física I:
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aaCJuiXDU3dLFawhi1JD69lM21VJbxg0BGLclhkamT
jE1%40thread.tacv2/conversations?groupId=398b1293-21d0-4277-b3da-
eaa68f3d8544&tenantId=ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-3ffc81ab1c83

* Endereço eletrônico para Química Básica e Experimental:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3acKxlZAwQEsPQs5ndb9pBITcWCOhYEWLi9Z7t0OHeakA1%40thread.tacv2/16346
65278821?context=%7b%22Tid%22%3a%22ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-
3ffc81ab1c83%22%2c%22Oid%22%3a%22ef7c06eb-d3ee-4c62-94b9-cf9f06c4d241%22%7d

Araxá, 19 de outubro de 2021.

Bruna Gabriela Augusto Marçal Vieira

Chefe do Departamento de Formação Geral

https://meet.google.com/wjf-qpsn-kna
https://meet.google.com/fdb-rexm-kgv
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aaCJuiXDU3dLFawhi1JD69lM21VJbxg0BGLclhkamTjE1%40thread.tacv2/conversations?groupId=398b1293-21d0-4277-b3da-eaa68f3d8544&tenantId=ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-3ffc81ab1c83
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aaCJuiXDU3dLFawhi1JD69lM21VJbxg0BGLclhkamTjE1%40thread.tacv2/conversations?groupId=398b1293-21d0-4277-b3da-eaa68f3d8544&tenantId=ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-3ffc81ab1c83
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aaCJuiXDU3dLFawhi1JD69lM21VJbxg0BGLclhkamTjE1%40thread.tacv2/conversations?groupId=398b1293-21d0-4277-b3da-eaa68f3d8544&tenantId=ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-3ffc81ab1c83
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3acKxlZAwQEsPQs5ndb9pBITcWCOhYEWLi9Z7t0OHeakA1%40thread.tacv2/1634665278821?context=%7b%22Tid%22%3a%22ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-3ffc81ab1c83%22%2c%22Oid%22%3a%22ef7c06eb-d3ee-4c62-94b9-cf9f06c4d241%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3acKxlZAwQEsPQs5ndb9pBITcWCOhYEWLi9Z7t0OHeakA1%40thread.tacv2/1634665278821?context=%7b%22Tid%22%3a%22ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-3ffc81ab1c83%22%2c%22Oid%22%3a%22ef7c06eb-d3ee-4c62-94b9-cf9f06c4d241%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3acKxlZAwQEsPQs5ndb9pBITcWCOhYEWLi9Z7t0OHeakA1%40thread.tacv2/1634665278821?context=%7b%22Tid%22%3a%22ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-3ffc81ab1c83%22%2c%22Oid%22%3a%22ef7c06eb-d3ee-4c62-94b9-cf9f06c4d241%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3acKxlZAwQEsPQs5ndb9pBITcWCOhYEWLi9Z7t0OHeakA1%40thread.tacv2/1634665278821?context=%7b%22Tid%22%3a%22ef9d67f2-bd3f-4e0c-84ba-3ffc81ab1c83%22%2c%22Oid%22%3a%22ef7c06eb-d3ee-4c62-94b9-cf9f06c4d241%22%7d